
 

 

 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 17/2024 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των ανατροπών των αναλήψεων οικονομικού έτους 2023, των Διευθύνσεων 
της ΠΕ Ξάνθης, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2023. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19-1-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 103 
του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, η τακτική 
συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/13585/329/15-1-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 2)  Ιγνατιάδης 
Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Μολλά Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό 
μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8)  Αντωνιάδης Κωνσταντίνος  
αναπληρωματικό μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν 
και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της Περιφερειακής 
Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 17: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 13366/372/15-1-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής την από τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για 
τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 
μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», όπως 
τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 
4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης», 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 
3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως 
χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
2. την υπ’ αρ. 2/1/1-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης περί «Ορισμού 
Αντιπεριφερειαρχών και υπευθύνων τομέων δράσεων στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
3. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες των οικείων 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ." όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 211119/3694/5-8-2021 (ΦΕΚ 
Β’/3810/2021).  
4. Την υπ’ αριθ. 167263/13-12-2023 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 158/2023 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 673Ν7ΛΒ-7ΞΠ). 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

5. Το υπ’ αριθ. 176022/29-11-2023 (ΑΔΑ: ΡΛ63Η-ΛΧ0)  έγγραφο της Δ/νσης Κατάρτισης και Συντονισμού 
Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: «Ανατροπές – αναλήψεις 
υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων οικονομικού έτους 2023». 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί 
εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις 
διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  για 
τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν 
μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Κωδικός 

ΕΑΔ 
Ημ/νία Αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 

Ανατρεπόμενη
ς 

Ανάληψης 
Υποχρέωσης 

1841 30/05/2023 56855/3295/23.2.2023 ΨΤΩ37ΛΒ-
ΨΞΧ 

02.071.9453.0003 Συγκοινωνίες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

29,351.60 

      Σύνολα:  02.071.9453.0003   29,351.60 

805 27/01/2023 366814/4316/7.12.2022 95ΡΓ7ΛΒ-
8ΙΘ 

02.071.9483.0001 Ανέγερση, Προσθήκη και Αποπεράτωση 
Σχολικών Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 

47,152.76 

      Σύνολα:  02.071.9483.0001   47,152.76 

385 09/01/2023 364466/4294/5.12.2022 ΨΠ397ΛΒ-
ΨΚ8 

02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών 
ακινήτων και κάθε είδους εγκαταστάσεις 
σ΄ αυτά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

1,446.23 

386 09/01/2023 364458/4293/5.12.2022 ΨΨ6Κ7ΛΒ-
ΛΜ1 

02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών 
ακινήτων και κάθε είδους εγκαταστάσεις 
σ΄ αυτά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

212.74 

785 24/01/2023 386268/4606/28.12.2022 Ω8ΟΣ7ΛΒ-
Κ33 

02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση λοιπών 
ακινήτων και κάθε είδους εγκαταστάσεις 
σ΄ αυτά (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

1,031.25 

      Σύνολα:  02.071.9729.0003   2,690.22 

792 27/01/2023 374502/4438/13.12.2022 6ΣΝΑ7ΛΒ-
ΔΥΚ 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

164.05 

797 27/01/2023 368328/4341/8.12.2022 65Ρ57ΛΒ-
Τ42 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

35,000.00 

2336 19/07/2023 221462/2594/17-7-2023 Ρ8Β57ΛΒ-
1Ψ7 

02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

150,000.00 

      Σύνολα:  02.071.9762.0001   185,164.05 

440 10/01/2023 364455/4292/5.12.2022 6Φ9Ξ7ΛΒ-
ΘΘΠ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

120,000.00 

790 27/01/2023 379544/4517/16.12.2022 ΨΦ7Χ7ΛΒ-
ΡΙ2 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

573.42 

796 27/01/2023 368323/4340/8.12.2022 6ΦΩΖ7ΛΒ-
5ΒΒ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

7,800.55 

1590 18/04/2023 391214/4693/30.12.2022 Ψ1Ζ07ΛΒ-
Ζ5Γ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

300,000.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

2630 12/09/2023 264857/3157/30-8-2023 6ΓΥΓ7ΛΒ-
ΒΔΗ 

02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

37,200.00 

      Σύνολα:  02.071.9762.0003   465,573.97 

674 17/01/2023 10682/227/13-1-23 6Ψ867ΛΒ-
ΧΗΟ 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες 
που δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

99.82 

887 26/01/2023 370668/4373/9-12-2022 9ΚΧΦ7ΛΒ-
ΟΒΤ 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες 
που δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

37,200.00 

2863 07/11/2023 297487/10339/27-9-23 Ψ5ΤΟ7ΛΒ-
ΑΣΨ 

02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες 
που δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

36,713.33 

      Σύνολα:  02.071.9769.0001   74,013.15 

775 24/01/2023 364444/4288/5.12.2022 ΨΚΟΧ7ΛΒ-
Ζ05 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

316,000.00 

973 01/02/2023 17357/213/19-1-2023 62ΔΞ7ΛΒ-
Α30 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

882.41 

1621 21/04/2023 112496/1408/12-4-23 
ορ.επ 

6Θ1Γ7ΛΒ-
Τ76 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

74,000.00 

1741 18/05/2023 147706/1835/16.5.2023 ΨΔΤΑ7ΛΒ-
ΙΓΩ 

02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%) 

37,200.00 

      Σύνολα:  02.071.9776.0001   428,082.41 

783 24/01/2023 379069/4505/16.12.2022 6ΛΤΡ7ΛΒ-
ΞΝ0 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

3,776.93 

798 27/01/2023 375380/14319/14-12-22 6ΕΓΔ7ΛΒ-
ΡΙΙ 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

97,543.70 

800 27/01/2023 381101/14542/19.12.2022 ΡΟΩΚ7ΛΒ-
Τ39 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

149,696.22 

804 27/01/2023 381106/14544/19.12.2022 ΨΚΠ37ΛΒ-
7ΚΓ 

02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

135,770.86 

      Σύνολα:  02.071.9779.0001   386,787.71 

776 24/01/2023 372894/4417/12.12.2022 9Ε267ΛΒ-
8ΡΚ 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

293,498.39 

789 27/01/2023 391076/4686/29.12.2022 9ΞΕ47ΛΒ-
Η7Ο 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

50,000.00 

1645 28/04/2023 115643/3939/19-4-2023 ΨΧΑΥ7ΛΒ-
8ΡΘ 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

124.00 

2553 29/08/2023 259688/3080/24.8.2023 941Ω7ΛΒ-
ΑΒΣ 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

37,200.00 

2565 29/08/2023 252829/3002/16.8.2023 ΡΨΔΩ7ΛΒ-
6ΦΣ 

02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν 
κατονομάζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

496.00 

      Σύνολα:  02.071.9779.0003   381,318.39 

1264 09/03/2023 64555/812/2.3.2023 69ΑΣ7ΛΒ-
ΘΟΦ 

02.071.9781.0001 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 80%). 

525,000.00 

      Σύνολα:  02.071.9781.0001   525,000.00 

558 13/01/2023 372025/4400/12-12-2022 60ΠΜ7ΛΒ-
ΡΡΖ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

83,080.00 

778 24/01/2023 372899/4419/12.12.2022 Ω8ΩΔ7ΛΒ-
ΜΙΗ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

193,440.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

801 27/01/2023 364452/4291/5-12-22 ΡΛ1Π7ΛΒ-
ΙΛΕ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

100,000.00 

2377 24/07/2023 219812/2579/18-7-23 6ΩΣΛ7ΛΒ-
ΟΦΤ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

37,200.00 

2932 09/11/2023 328143/3893/24.10.2023 9Ι5Σ7ΛΒ-
ΧΑΜ 

02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

9,784.13 

      Σύνολα:  02.071.9781.0003   423,504.13 

559 13/01/2023 6708/93/10-1-2023 9ΛΚ07ΛΒ-
ΛΒΙ 

02.071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO 
AE) 

20,000.00 

1432 23/03/2023 371981/4398/17-03-2023 61Φ07ΛΒ-
2ΞΛ 

02.071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (TEO 
AE) 

3,084.50 

      Σύνολα:  02.071.9781.0007   23,084.50 

781 27/01/2023 379085/4506/16.12.2022 6ΞΑΣ7ΛΒ-
ΩΑΩ 

02.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ 
Οδικό Δίκτυο ΠΕ Ξάνθης 80%) 

800,000.00 

      Σύνολα:  02.071.9781.0011   800,000.00 

439 10/01/2023 364450/4290/5.12.2022 ΨΣΤΠ7ΛΒ-
43Ο 

02.071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν 
κατονομαζονται ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

74,400.00 

      Σύνολα:  02.071.9789.0001   74,400.00 

763 24/01/2023 13938/458/17-1-23 ΨΥ537ΛΒ-
Ψ0Ψ 

02.071.9789.0003 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν 
κατονομαζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

845.00 

2355 19/07/2023 215722/2530/12.7.2023 6Ρ9Γ7ΛΒ-
Μ64 

02.071.9789.0003 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν 
κατονομαζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

136.40 

2356 19/07/2023 215806/2532/12.7.2023 942Α7ΛΒ-
ΛΝ2 

02.071.9789.0003 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν 
κατονομαζονται ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

10.40 

      Σύνολα:  02.071.9789.0003   991.80 

799 24/01/2023 5456/149/24-1-2023 ΨΗΙΒ7ΛΒ-
Π2Β 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

300.00 

1159 23/02/2023 14270/474/17.1.2023 Ψ3ΩΚ7ΛΒ-
ΥΗ1 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

0.99 

1736 18/05/2023 138972/2646/16-5-2023 6ΝΑΖ7ΛΒ-
ΝΟΣ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

59.79 

1758 19/05/2023 148393/2260/16-05-2023 693Α7ΛΒ-
ΨΤΜ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

0.01 

1979 12/06/2023 177346/2651/9-6-2023 6ΗΥ07ΛΒ-
8Κ0 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

8.60 

2023 14/06/2023 180017/2681/13.6.2023 90ΔΜ7ΛΒ-
ΨΡΦ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

2,305.21 

2439 02/08/2023 238785/2242/1.8.2023 Ω84Σ7ΛΒ-
Μ5Φ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

29.00 

2479 10/08/2023 244357/3577/7-82023 9ΠΕ17ΛΒ-
ΖΥΤ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

36,604.73 

2629 08/09/2023 273094/4056/6-9-2023 ΨΡΑ77ΛΒ-
Υ48 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

4.34 

2994 17/11/2023 345271/4939/8.11.2023 9ΚΝΣ7ΛΒ-
Φ3Θ 

02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

23.00 

      Σύνολα:  02.071.9899.0001   39,335.67 

764 24/01/2023 14269/473/17-1-23 ΨΝΧΟ7ΛΒ-
ΖΡΩ 

02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

20,000.00 

2595 05/09/2023 269955/4005/4.9.2023 9ΔΣΗ7ΛΒ-
Ω50 

02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

200.00 

      Σύνολα:  02.071.9899.0003   20,200.00 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

473,138.45 

      Σύνολα:  02.072.0211.0005   473,138.45 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

16,683.34 

      Σύνολα:  02.072.0213.0005   16,683.34 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

25,759.54 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.072.0215.0005   25,759.54 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής 
Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

10,621.83 

      Σύνολα:  02.072.0225.0005   10,621.83 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών και 
Παραμεθορίων Περιοχών (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

33,936.66 

      Σύνολα:  02.072.0228.0005   33,936.66 

25 02/01/2023 381440/7863/20-12-2022 ΨΔΜ17ΛΒ-
723 

02.072.0229.0001 Λοιπά Ειδικά Επιδόματα (ΠΕ Ξάνθης 
80%) 

288.00 

      Σύνολα:  02.072.0229.0001   288.00 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0271.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

475.00 

      Σύνολα:  02.072.0271.0005   475.00 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0274.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

140.00 

      Σύνολα:  02.072.0274.0005   140.00 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0276.0005 Επίδομα Νοσοκομειακής Απασχόλησης, 
Απόδοσης και Ειδικών Συνθηκών 
Άσκησης Ιατρικού Έργου (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

250.00 

      Σύνολα:  02.072.0276.0005   250.00 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0279.0005 Λοιπά Επιδόματα και Αποζημιώσεις 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

1,951.04 

      Σύνολα:  02.072.0279.0005   1,951.04 

26 02/01/2023 381438/7862/20.12.2022 9ΚΙΑ7ΛΒ-
1Κ6 

02.072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-
12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ  
(Πρόγραμμα Κοινωφελούς Χαρακτήρα) 

112,919.18 

      Σύνολα:  02.072.0291.0003   112,919.18 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-
12-2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

24,286.14 

      Σύνολα:  02.072.0291.0005   24,286.14 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-
12-16 στο ασφ/κό - συντ/κο καθεστώς 
λοιπών ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ 
και Δημοσίου)(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

30,090.56 

      Σύνολα:  02.072.0292.0005   30,090.56 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0293.0005 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 
(παρ.1β,αρθρ.19,ν.3918/2011) 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

27,727.42 

      Σύνολα:  02.072.0293.0005   27,727.42 

22 02/01/2023 381444/7864/20.12.2022 6ΧΡΚ7ΛΒ-
Μ2Χ 

02.072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ 
υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-
12-2016 στο ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό 
καθεστώς του Δημοσίου (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

67,335.42 

      Σύνολα:  02.072.0294.0005   67,335.42 

712 19/01/2023 13049/402/16-1-2022 6ΧΨ87ΛΒ-
8ΜΧ 

02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού προσωπικού. 5,000.00 

2400 27/07/2023 215611/4792/12.7.2023 972Ξ7ΛΒ-
212 

02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού προσωπικού. 9,741.90 

      Σύνολα:  02.072.0342.0001   14,741.90 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

2941 06/11/2023 337861/7203/02.11.2023 ΨΞΨΙ7ΛΒ-
5ΔΣ 

02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το 
Εποχικό Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 
ετών) 

6,840.31 

      Σύνολα:  02.072.0342.0004   6,840.31 

712 19/01/2023 13049/402/16-1-2022 6ΧΨ87ΛΒ-
8ΜΧ 

02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

1,500.00 

2400 27/07/2023 215611/4792/12.7.2023 972Ξ7ΛΒ-
212 

02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
προσωπικου ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

2,307.97 

      Σύνολα:  02.072.0352.0001   3,807.97 

27 02/01/2023 381454/7866/20.12.2022 9Ξ9Γ7ΛΒ-
ΔΥΛ 

02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς 
Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό Προσωπικό) 
(Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

3,442.26 

      Σύνολα:  02.072.0352.0004   3,442.26 

28 02/01/2023 7958/234/11-1-2023 94ΒΩ7ΛΒ-
5ΑΡ 

02.072.0355.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς 
όσων πραγματοποιούν επαγγελματική 
άσκηση στις Δημόσιες Υπηρεσίες. 

528.09 

      Σύνολα:  02.072.0355.0001   528.09 

28 02/01/2023 7958/234/11-1-2023 94ΒΩ7ΛΒ-
5ΑΡ 

02.072.0385.0001 Αποζημίωση σπουδαστών δημοσίων 
σχολών που πραγματοποιούν στις 
Δημόσιες Υπηρεσίες άσκηση στο 
επάγγελμα. 

9,325.18 

      Σύνολα:  02.072.0385.0001   9,325.18 

375 09/01/2023 382510/2015/20.12.2022 6ΝΥΘ7ΛΒ-
0Φ2 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 591.80 

484 11/01/2023 381049/3370/19-12-2022 6Μ7Ρ7ΛΒ-
ΔΦΠ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 214.40 

1938 13/06/2023 158721/1436/7.6.2023 9ΥΞ57ΛΒ-
ΠΣΠ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 247.60 

1952 15/06/2023 175300/1000/8-6-2023 ΨΕ257ΛΒ-
12Λ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 1,000.00 

3094 22/12/2023 400760/8533/22-12-2023 ΨΝΝΔ7ΛΒ-
7ΨΟ 

02.072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 1,500.00 

      Σύνολα:  02.072.0511.0001   3,553.80 

378 09/01/2023 382492/2014/20.12.2022 96557ΛΒ-
Σ5Υ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

93.61 

484 11/01/2023 381049/3370/19-12-2022 6Μ7Ρ7ΛΒ-
ΔΦΠ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

101.16 

1938 13/06/2023 158721/1436/7.6.2023 9ΥΞ57ΛΒ-
ΠΣΠ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

670.80 

2333 14/07/2023 175280/998/8.6.2023 9Η1Ξ7ΛΒ-
0ΒΩ 

02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

1,000.00 

      Σύνολα:  02.072.0512.0001   1,865.57 

25 02/01/2023 381440/7863/20-12-2022 ΨΔΜ17ΛΒ-
723 

02.072.0514.0001 Αμοιβή για εργασία πέρα από τα συνήθη 
καθήκοντα (ΠΕ Ξάνθης 80%) 

2,058.62 

      Σύνολα:  02.072.0514.0001   2,058.62 

1718 11/05/2023 142554/3211/11-5-2023 Ψ6Ν97ΛΒ-
2ΨΑ 

02.072.0519.0001 Λοιπές πρόσθετες παροχές και 
αποζημιώσεις 

10,000.00 

      Σύνολα:  02.072.0519.0001   10,000.00 

2270 24/07/2023 200235/4483/28-6-23 9ΟΛ77ΛΒ-
ΣΚΡ 

02.072.0569.0012 Λοιπές αποζημιώσεις και οικονομικές 
ενισχύσεις (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

567.03 

      Σύνολα:  02.072.0569.0012   567.03 

1869 12/06/2023 181094/4075/13-6-2023 ΡΒΙΙ7ΛΒ-
2ΓΩ 

02.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, ενισχυτικές παροχές 
εισοδήματος (περιλαμβάνονται δαπάνη 
για θέρετρα, κατασκηνώσεις κλπ) (Τέλη 
Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

7,067.60 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.072.0581.0012   7,067.60 

371 09/01/2023 382345/2013/20.12.2022 9ΟΒΑ7ΛΒ-
Η6Η 

02.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
στο εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι 
αιρετοί) 

4,215.00 

1951 09/06/2023 175200/997/8-6-2023 9ΙΟΖ7ΛΒ-
ΒΜΡ 

02.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
στο εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι 
αιρετοί) 

5,000.00 

      Σύνολα:  02.072.0716.0001   9,215.00 

369 09/01/2023 382302/2012/20.12.2022 6ΦΕ87ΛΒ-
ΠΟΙ 

02.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό και 
αντίστροφα (περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι 
αιρετοί) 

5,000.00 

1950 09/06/2023 175173/996/9-6-2023 922Π7ΛΒ-
ΨΙΔ 

02.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό και 
αντίστροφα (περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι 
αιρετοί) 

5,000.00 

      Σύνολα:  02.072.0717.0001   10,000.00 

379 09/01/2023 382527/2016/20.12.2022 65ΙΖ7ΛΒ-
Ι11 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 500.00 

380 09/01/2023 381479/7867/20.12.2022 ΨΒ9Ω7ΛΒ-
ΟΚΜ 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2,990.79 

2222 30/06/2023 201362/4512/29.6.2023 ΨΕ9Κ7ΛΒ-
ΑΟΜ 

02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 4,444.00 

      Σύνολα:  02.072.0719.0001   7,934.79 

379 09/01/2023 382527/2016/20.12.2022 65ΙΖ7ΛΒ-
Ι11 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1,340.00 

380 09/01/2023 381479/7867/20.12.2022 ΨΒ9Ω7ΛΒ-
ΟΚΜ 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 8,970.00 

2222 30/06/2023 201362/4512/29.6.2023 ΨΕ9Κ7ΛΒ-
ΑΟΜ 

02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 9,420.00 

      Σύνολα:  02.072.0721.0001   19,730.00 

379 09/01/2023 382527/2016/20.12.2022 65ΙΖ7ΛΒ-
Ι11 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500.00 

380 09/01/2023 381479/7867/20.12.2022 ΨΒ9Ω7ΛΒ-
ΟΚΜ 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 3,217.00 

2222 30/06/2023 201362/4512/29.6.2023 ΨΕ9Κ7ΛΒ-
ΑΟΜ 

02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4,600.00 

      Σύνολα:  02.072.0722.0001   8,317.00 

36 02/01/2023 55949/1052/24-2-22 Ψ7ΤΘ7ΛΒ-
ΤΙΔ 

02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 1,578,527.33 

907 30/01/2023 11914/128/16-1-23 Ω8ΓΦ7ΛΒ-
Ρ5Ζ 

02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 283,644.59 

2772 24/11/2023 284194/6092ορ.επ/26-10-
23 

6Λ667ΛΒ-
ΡΥΛ 

02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 1.00 

      Σύνολα:  02.072.0821.0001   1,862,172.92 

43 02/01/2023 10130/306/12-01-2023 6Α087ΛΒ-
ΖΤ9 

02.072.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 165.30 

      Σύνολα:  02.072.0821.0200   165.30 

40 02/01/2023 190156/3451/27-6-2022 ΨΠΡ37ΛΒ-
Η62 

02.072.0823.0001 Ταχυδρομικά (ΠΕ Ξάνθης 80%) 9,246.10 

2895 19/10/2023 318098/6715/17-10-2023 9ΕΩΕ7ΛΒ-
Φ6Ο 

02.072.0823.0001 Ταχυδρομικά (ΠΕ Ξάνθης 80%) 1.00 

      Σύνολα:  02.072.0823.0001   9,247.10 

44 02/01/2023 10166/313/12-1-2023 ΨΥΟΞ7ΛΒ-
6ΗΕ 

02.072.0823.0200 ΠΟΕ-Ταχυδρομικά. 0.00 

      Σύνολα:  02.072.0823.0200   0.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

21 02/01/2023 705/18/2-1-2023 65ΝΧ7ΛΒ-
Ω1Ε 

02.072.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες Εγκαταστάσεων) 
(ΠΕ Ξάνθης 80%) 

89,350.02 

2852 13/10/2023 284986/6108/23-9-2023 6ΦΨΟ7ΛΒ-
ΞΣΓ 

02.072.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες Εγκαταστάσεων) 
(ΠΕ Ξάνθης 80%) 

427.20 

     
Σύνολα:  02.072.0824.0001   89,777.22 

41 02/01/2023 10156/310/12-1-2023 ΩΜ0Χ7ΛΒ-
ΜΗΚ 

02.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ξάνθης 80%) 9,386.10 

2464 01/09/2023 224611/4943/19-7-2023 Ψ1Τ47ΛΒ-
4ΥΧ 

02.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ξάνθης 80%) 1.00 

      Σύνολα:  02.072.0829.0001   9,387.10 

318 09/01/2023 5454/148/9-1-2023 96ΗΗ7ΛΒ-
5ΟΓ 

02.072.0829.0200 ΠΟΕ-Λοιπές μεταφορές. 0.00 

      Σύνολα:  02.072.0829.0200   0.00 

23 02/01/2023 711/19/2-1-2023 99ΥΤ7ΛΒ-
8Ε2 

02.072.0831.0001 Ύδρευση και άρδευση (ΠΕ Ξάνθης 80%) 23,614.50 

      Σύνολα:  02.072.0831.0001   23,614.50 

24 02/01/2023 718/20/2-1-2023 6ΥΤΩ7ΛΒ-
5ΦΦ 

02.072.0832.0001 Ηλεκτρική ενέργεια (ΠΕ Ξάνθης 80%) 61,003.00 

      Σύνολα:  02.072.0832.0001   61,003.00 

546 13/01/2023 381862/7883/20-12-22 68ΘΔ7ΛΒ-
ΟΜΡ 

02.072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 2,921.61 

      Σύνολα:  02.072.0841.0001   2,921.61 

2164 19/07/2023 191539/4330/22.6.2023 94ΔΘ7ΛΒ-
Η3Φ 

02.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

62.95 

      Σύνολα:  02.072.0843.0001   62.95 

1199 03/03/2023 63705/1443/2-3-2023 ΨΛ7Ζ7ΛΒ-
ΨΞΕ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

4.04 

1203 03/03/2023 62936/1079/1-3-2023 6ΩΛ17ΛΒ-
ΕΞ1 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

12.61 

1612 20/04/2023 112644/1773/12-4-2023 ΨΝΒΨ7ΛΒ-
ΖΓΒ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

96.80 

1733 18/05/2023 149253/2282/17.5.2023 ΨΡ1Κ7ΛΒ-
Ο3Ω 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

2.67 

1921 07/06/2023 159695/2401/25.5.2023 996Γ7ΛΒ-
ΤΒ3 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

900.00 

1970 12/06/2023 166050/2492/31-5-2023 6ΕΤΟ7ΛΒ-
ΦΕΒ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

2,000.00 

1972 12/06/2023 164279/2463/30-5-2023 ΨΝΣ57ΛΒ-
928 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

16.00 

2151 21/06/2023 191061/2816/21.6.2023 9ΧΕΗ7ΛΒ-
ΓΝΧ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

24.00 

2269 06/07/2023 200209/2951/29-6-2023 61Γ17ΛΒ-
5Υ2 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

500.00 

2335 19/07/2023 222155/3236/18.7.2023 9ΒΟΡ7ΛΒ-
87Ι 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

11.60 

2396 26/07/2023 228798/3323/24-7-23 9Ω2Ξ7ΛΒ-
ΓΚ7 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

41.72 

2436 01/08/2023 228769/3322/24-7-23 91ΩΙ7ΛΒ-
ΡΓ7 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

3,000.00 

2445 03/08/2023 239258/3480/2-8-23 Ψ2ΡΠ7ΛΒ-
ΠΘ0 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

1.00 

2518 17/08/2023 249421/3648/10-8-2023 95Ε97ΛΒ-
9ΧΑ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

0.46 

3079 08/12/2023 375851/5304/5-12-2023 Ψ8ΨΡ7ΛΒ-
Σ5Μ 

02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

1,054.00 

      Σύνολα:  02.072.0844.0001   7,664.90 

901 30/01/2023 384238/2021/21-12-22 9ΛΖΞ7ΛΒ-
ΙΜΡ 

02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 776.00 

902 30/01/2023 384229/2020/21-12-22 ΨΚΑΟ7ΛΒ-
ΦΗ4 

02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 3,865.00 

2035 15/06/2023 175120/993/8.6.2023 ΩΧ8Φ7ΛΒ-
ΧΞΕ 

02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 6,434.65 

      Σύνολα:  02.072.0845.0001   11,075.65 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

2395 26/07/2023 226553/4976/20.7.2023 9ΚΑΜ7ΛΒ-
ΥΔΖ 

02.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων γενικά εγκαταστάσεων 
στρατωνισμού,ελλιμενισμού,αερολιμένων 
και λοιπών μόνιμων εγκαταστάσεων 

2,000.00 

      Σύνολα:  02.072.0851.0001   2,000.00 

933 30/01/2023 51419/1191/17-2-2023 ΡΩ547ΛΒ-
ΗΓΞ 

02.072.0851.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων γενικά,εγκαταστάσεων 
στρατωνισμού,ελλιμενισμού,αερολιμένων  
και λοιπών μόνιμων εγκαταστάσεων. 

5,000.00 

1587 18/04/2023 117580/2653/20-4-2023 ΨΠΦ97ΛΒ-
ΚΥΟ 

02.072.0851.0200 ΠΟΕ-Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων γενικά,εγκαταστάσεων 
στρατωνισμού,ελλιμενισμού,αερολιμένων  
και λοιπών μόνιμων εγκαταστάσεων. 

1,681.91 

      Σύνολα:  02.072.0851.0200   6,681.91 

39 02/01/2023 10040/302/12-1-2023 6ΑΛΘ7ΛΒ-
86Θ 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

595.15 

1965 29/06/2023 172145/3856/6.6.2023 6Τ557ΛΒ-
ΙΞ2 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

432.40 

2397 26/07/2023 191355/1094/21.6.2023 ΨΥΦΦ7ΛΒ-
ΙΝ9 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

2.80 

2974 14/11/2023 346056/7409/9.11.2023 ΨΠΦΣ7ΛΒ-
ΖΝ9 

02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

1.00 

      Σύνολα:  02.072.0869.0001   1,031.35 

2463 01/09/2023 226558/4977/20-7-23 6Χ787ΛΒ-
0ΕΛ 

02.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών προσώπων 1,500.00 

      Σύνολα:  02.072.0871.0001   1,500.00 

1740 18/05/2023 142156/3201/11.5.2023 9Ρ707ΛΒ-
0ΧΞ 

02.072.0874.0005 Αμοιβές και Προμήθειες Τραπεζών και 
Πιστωτικών Ιδρυμάτων (ΚΑΠ Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

6,829.90 

      Σύνολα:  02.072.0874.0005   6,829.90 

37 02/01/2023 10030/300/12-1-2023 60ΜΩ7ΛΒ-
805 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

310.38 

918 30/01/2023 9659/288/12-1-23 6Ι3Φ7ΛΒ-
Ψ3Φ 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

1.00 

931 30/01/2023 22403/581/24-1-23 6ΤΑ37ΛΒ-
73Υ 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

3,312.79 

1968 29/06/2023 133001/2991/6.6.2023 ΡΡ2Λ7ΛΒ-
2Ψ1 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

4,269.07 

2911 07/11/2023 328788/7004/25-10-2023 939Κ7ΛΒ-
Σ7Β 

02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

1.00 

      Σύνολα:  02.072.0875.0001   7,894.24 

29 02/01/2023 31553/630/5-2-22 Ω8ΦΑ7ΛΒ-
ΗΤ3 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

0.09 

35 02/01/2023 10006/298/12-1-2023 ΨΚ257ΛΒ-
9ΑΚ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

0.06 

932 30/01/2023 22405/582/24-1-23 6Κ277ΛΒ-
815 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

9,271.61 

1263 29/03/2023 65460/3703/3.3.2023 6ΘΙΡ7ΛΒ-
ΓΗ8 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

28.40 

1964 29/06/2023 134821/3024/2.6.2023 9ΘΕΛ7ΛΒ-
ΥΤΠ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

3,495.97 

2162 19/07/2023 180174/4062/21.6.2023 ΨΒΜ97ΛΒ-
5ΦΣ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

1,158.32 

2771 13/10/2023 287060/10023/18.9.2023 9Α827ΛΒ-
ΩΝΦ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

1,000.00 

2965 14/11/2023 323508/3832/19.10.2023 9ΔΑΠ7ΛΒ-
Κ2Ξ 

02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες 

5,000.00 

      Σύνολα:  02.072.0879.0001   19,954.45 

2953 09/11/2023 346053/7408/9.11.2023 92ΦΙ7ΛΒ-
ΨΘ4 

02.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

99.99 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.072.0881.0001   99.99 

2074 20/06/2023 ΓΠ3111/7-6-2023 Ψ3ΧΡ7ΛΒ-
2ΛΡ 

02.072.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων (ΠΕ Ξάνθης 80%) 

4,711.16 

      Σύνολα:  02.072.0892.0001   4,711.16 

1419 11/04/2023 87720/1980/22.3.2023 Ψ5Α97ΛΒ-
Γ2Α 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 500.00 

2666 29/09/2023 261176/5629/30-8-2023 Ψ23Λ7ΛΒ-
ΥΒΖ 

02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 1,751.00 

      Σύνολα:  02.072.0899.0001   2,251.00 

908 30/01/2023 39242/982/7-2-2023 6ΥΧΘ7ΛΒ-
4ΤΣ 

02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

3,174.99 

928 30/01/2023 21133/546/24-1-23 Ψ6ΖΑ7ΛΒ-
ΧΦΩ 

02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

2,060.89 

929 30/01/2023 19386/523/24-1-23 90Ξ77ΛΒ-
8Δ1 

02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

1,986.58 

930 30/01/2023 22408/583/24-1-23 90ΒΑ7ΛΒ-
5ΔΘ 

02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών. 

8,273.63 

      Σύνολα:  02.072.1111.0001   15,496.09 

347 09/01/2023 5468/158/9-1-2023 6ΚΥΝ7ΛΒ-
ΖΧΗ 

02.072.1111.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών 
και λοιπών συναφών υλικών. 

0.00 

      Σύνολα:  02.072.1111.0200   0.00 

917 30/01/2023 13041/401/16-1-23 63Ν87ΛΒ-
Ι6Ε 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 936.74 

1158 10/03/2023 56484/1291/23.2.2023 ΨΓΠ47ΛΒ-
Ε1Δ 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 1,264.00 

2768 13/10/2023 281184/6026/15.9.2023 ΩΧΗΦ7ΛΒ-
ΝΡΣ 

02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 4.36 

      Σύνολα:  02.072.1231.0001   2,205.10 

548 13/01/2023 383678/7928/21-12-22 6Τ5Χ7ΛΒ-
Γ19 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

109.34 

911 30/01/2023 3803/97/5-1-23 Ψ6ΒΥ7ΛΒ-
4Λ7 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

793.49 

912 30/01/2023 3804/98/5-1-23 6ΤΦΨ7ΛΒ-
ΓΛΛ 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

2,982.04 

1034 09/02/2023 32330/338/1-2-23 62ΞΒ7ΛΒ-
2ΓΘ 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

2.84 

1101 20/02/2023 33806/827/13.2.2023 Ψ0ΓΡ7ΛΒ-
ΣΒ8 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

265.58 

1332 17/03/2023 54205/1253/8-3-2023 ΨΘΛ37ΛΒ-
46Χ 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

61.50 

1335 17/03/2023 80357/456/15-3-2023 607Ψ7ΛΒ-
0Κ2 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

10.91 

1835 07/06/2023 105243/2407/6-4-2023 ΨΤ467ΛΒ-
Ι5Κ 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

71.82 

2165 19/07/2023 187358/4227/22.6.2023 ΨΦΝΡ7ΛΒ-
Ο4Γ 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

0.01 

2964 14/11/2023 290828/6221 & 
327946/6973 

Ψ4ΥΠ7ΛΒ-
Η4Β 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

27.26 

3014 23/11/2023 334118/7103/2-11-2023 ΨΤΦ07ΛΒ-
Ν35 

02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

74.52 

      Σύνολα:  02.072.1311.0001   4,399.31 

2166 19/07/2023 191174/1093/21.6.2023 ΩΜΖΑ7ΛΒ-
7Γ7 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

19.20 

2398 26/07/2023 225291/4957/20.7.2023 Ψ35Δ7ΛΒ-
4Α9 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

0.28 

2973 14/11/2023 343756/11820/7.11.2023 6ΩΧΓ7ΛΒ-
0ΝΓ 

02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

150.00 

      Σύνολα:  02.072.1329.0001   169.48 

30 02/01/2023 7880/230/11-1-2023 ΩΧΕΘ7ΛΒ-
5ΗΕ 

02.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων. 

11,355.73 

1387 27/03/2023 49862/1161/1.3.2023 ΩΝΚΛ7ΛΒ-
1ΜΚ 

02.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων. 

1.00 

      Σύνολα:  02.072.1512.0001   11,356.73 

1104 20/02/2023 43258/1040/15.2.2023 6ΕΦΥ7ΛΒ-
3ΦΑ 

02.072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών 
συναφών υλικών 

48.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

2769 13/10/2023 285540/9973/18.9.2023 6ΔΝ87ΛΒ-
Ε3Ζ 

02.072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών 
συναφών υλικών 

100.00 

      Σύνολα:  02.072.1641.0001   148.00 

1261 29/03/2023 27215/692/2.2.2023 Ψ52Ψ7ΛΒ-
ΧΝΔ 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.10 

1837 07/06/2023 94105/2123/30-3-2023 ΨΓΠΑ7ΛΒ-
3ΔΖ 

02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 23.01 

      Σύνολα:  02.072.1699.0001   23.11 

1515 31/03/2023 73859/1661/24-3-2023 930Ψ7ΛΒ-
ΜΟΓ 

02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 180.00 

2347 19/07/2023 160819/3597/18.7.2023 60ΒΦ7ΛΒ-
ΠΡ3 

02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 179.99 

2770 13/10/2023 286094/16261/18.9.2023 6ΨΥΒ7ΛΒ-
ΦΛΩ 

02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 3.48 

2862 07/11/2023 269488/3991/4-9-23 9ΗΑΧ7ΛΒ-
Η49 

02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 500.00 

2892 19/10/2023 194679/2864 & 
339847/4891 

99ΕΜ7ΛΒ-
ΑΜΔ 

02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 39.98 

      Σύνολα:  02.072.1711.0001   903.45 

1838 07/06/2023 102704/2361/10.4.2023 ΨΘΠ77ΛΒ-
7ΛΙ 

02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και 
κλιματισμού. 

910.00 

2346 19/07/2023 223855/2124/18.7.2023 60057ΛΒ-
ΚΥΧ 

02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης και 
κλιματισμού. 

10.00 

      Σύνολα:  02.072.1712.0001   920.00 

1336 17/03/2023 80360/457/15-3-2023 ΩΧΗΕ7ΛΒ-
4Ρ2 

02.072.1713.0001 Προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων 
φωτοαντιγραφής κ.λ.π. μηχανών 
γραφείου. 

42.00 

1510 30/03/2023 56858/3296/23-2-2023 ΩΝ3Β7ΛΒ-
ΜΕΦ 

02.072.1713.0001 Προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων 
φωτοαντιγραφής κ.λ.π. μηχανών 
γραφείου. 

11.01 

      Σύνολα:  02.072.1713.0001   53.01 

2168 19/07/2023 148696/8164/17.5.2023 961Η7ΛΒ-
ΠΚΙ 

02.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών υλικών 
(Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

3,250.04 

      Σύνολα:  02.072.1723.0093   3,250.04 

1102 20/02/2023 37318/938/10.2.2023 9ΒΠΡ7ΛΒ-
Ρ7Σ 

02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

6.00 

1103 20/02/2023 34974/862/15.2.2023 ΨΛΓΟ7ΛΒ-
ΝΓΛ 

02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

89.64 

1919 19/06/2023 169549/2027/2.6.2023 991Μ7ΛΒ-
ΥΩΕ 

02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

80.00 

2212 19/07/2023 192110/4344/27.6.2023 Ψ7ΖΗ7ΛΒ-
ΘΙ3 

02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

89.29 

2272 24/07/2023 169767/3804/30-6-23 9ΠΧΦ7ΛΒ-
ΔΝΣ 

02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

72.00 

      Σύνολα:  02.072.1725.0001   336.93 

2969 14/11/2023 339711/7254/7.11.2023 61ΝΡ7ΛΒ-
ΙΓΝ 

02.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και 
λοιπού εξοπλισμού 

88.82 

      Σύνολα:  02.072.1729.0001   88.82 

1966 29/06/2023 138304/3115/1.6.2023 ΨΚΝΜ7ΛΒ-
Π60 

02.072.5152.0001 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής 
σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) 

15,000.00 

2376 24/07/2023 229275/2693/24.7.2023 ΨΤ4Φ7ΛΒ-
ΥΚΤ 

02.072.5152.0001 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής 
σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) 

162.80 

      Σύνολα:  02.072.5152.0001   15,162.80 

1650 28/04/2023 121104/2743/26.4.2023 9ΦΔΡ7ΛΒ-
Κ65 

02.072.5261.0001 Διάφορες δαπάνες για την διενέργεια 
Βουλευτικών,Κοινοτικών, Δημοτικών 
Εκλογών και Ευρωεκλογών 

0.00 

2638 12/09/2023 278701/5978/11.9.2023 Ψ4147ΛΒ-
ΓΥ2 

02.072.5261.0001 Διάφορες δαπάνες για την διενέργεια 
Βουλευτικών,Κοινοτικών, Δημοτικών 
Εκλογών και Ευρωεκλογών 

12,095.52 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.072.5261.0001   12,095.52 

2159 22/06/2023 193210/4358/22-6-2023 9Χ967ΛΒ-
ΝΜ5 

02.072.5262.0001 Οδοιπορικά, αποζημίωση και έξοδα 
κίνησης προσώπων που απασχολούνται 
με τη διενέργεια εκλογών 

10,250.00 

      Σύνολα:  02.072.5262.0001   10,250.00 

531 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 Ψ7ΡΧ7ΛΒ-
327 

02.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 17.52 

2415 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 ΨΨ8Ζ7ΛΒ-
Φ9Λ 

02.151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 1,644.50 

      Σύνολα:  02.151.0511.0001   1,662.02 

532 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 6Ρ4Η7ΛΒ-
Γ0Β 

02.151.0511.0016 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

1,000.00 

2416 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 9ΙΤΦ7ΛΒ-
3Υ3 

02.151.0511.0016 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

1,000.00 

      Σύνολα:  02.151.0511.0016   2,000.00 

531 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 Ψ7ΡΧ7ΛΒ-
327 

02.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

17.90 

2415 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 ΨΨ8Ζ7ΛΒ-
Φ9Λ 

02.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

813.20 

      Σύνολα:  02.151.0512.0001   831.10 

533 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 625Χ7ΛΒ-
ΡΝΨ 

02.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,495.20 

2417 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 9ΞΣΧ7ΛΒ-
ΓΡΖ 

02.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 269.95 

      Σύνολα:  02.151.0719.0001   1,765.15 

534 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 ΨΜ1Γ7ΛΒ-
87Δ 

02.151.0719.0016 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Πρόστιμα 
Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

500.00 

2418 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 ΨΓΝΗ7ΛΒ-
ΒΒ5 

02.151.0719.0016 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Πρόστιμα 
Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

500.00 

      Σύνολα:  02.151.0719.0016   1,000.00 

533 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 625Χ7ΛΒ-
ΡΝΨ 

02.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1,470.00 

2417 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 9ΞΣΧ7ΛΒ-
ΓΡΖ 

02.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 930.00 

      Σύνολα:  02.151.0721.0001   2,400.00 

534 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 ΨΜ1Γ7ΛΒ-
87Δ 

02.151.0721.0016 Ημερήσια αποζημίωση (Πρόστιμα 
Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

1,000.00 

2418 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 ΨΓΝΗ7ΛΒ-
ΒΒ5 

02.151.0721.0016 Ημερήσια αποζημίωση (Πρόστιμα 
Ν.3868/10 Αρθρ. 17,32 Κεφ. Ζ) 

1,900.00 

      Σύνολα:  02.151.0721.0016   2,900.00 

533 12/01/2023 390001/5416/28-12-2022 625Χ7ΛΒ-
ΡΝΨ 

02.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1,000.00 

2417 28/07/2023 234239/3408/28.7.2023 9ΞΣΧ7ΛΒ-
ΓΡΖ 

02.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 400.00 

      Σύνολα:  02.151.0722.0001   1,400.00 

2972 14/11/2023 347938/4971/10.11.2023 92ΧΞ7ΛΒ-
ΩΝΨ 

02.151.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

3.20 

      Σύνολα:  02.151.0869.0001   3.20 

924 30/01/2023 21066/416/23-1-23 Ψ80Φ7ΛΒ-
ΦΔΒ 

02.151.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες. 

1.67 

1036 09/02/2023 35498/666/3-2-23 ΩΖ677ΛΒ-
ΑΒΩ 

02.151.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες. 

1,500.00 

      Σύνολα:  02.151.0879.0001   1,501.67 

2972 14/11/2023 347938/4971/10.11.2023 92ΧΞ7ΛΒ-
ΩΝΨ 

02.151.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

3.78 

      Σύνολα:  02.151.1329.0001   3.78 

31 02/01/2023 7896/231/11-1-2023 99Γ77ΛΒ-
Υ11 

02.191.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

1,318.57 

      Σύνολα:  02.191.0843.0001   1,318.57 

1333 17/03/2023 Φ.14.2/1565/10-3-2023 ΩΜ1Φ7ΛΒ-
Β13 

02.191.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες. 

2.60 

      Σύνολα:  02.191.0879.0001   2.60 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

1707 10/05/2023 Φ.14.2/2667/28-4-2023 Ψ0ΓΡ7ΛΒ-
37Ζ 

02.191.1121.0001 Προμήθεια βιβλίων, συγγραμμάτων, 
περιοδικών, εφημερίδων και λοιπών 
συναφών εκδόσεων. 

0.50 

      Σύνολα:  02.191.1121.0001   0.50 

990 03/02/2023 35574/889/ 3-2-2023 6ΛΗΗ7ΛΒ-
ΘΘΥ 

02.192.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες Εγκαταστάσεων) 

1,937.61 

      Σύνολα:  02.192.0824.0001   1,937.61 

1415 11/04/2023 Φ14.5/2379/21.3.2023 Ψ0ΓΝ7ΛΒ-
3Ε7 

02.192.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, μετεωρολογικού & 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού. 

29.02 

      Σύνολα:  02.192.1725.0001   29.02 

32 02/01/2023 10016/299/12-1-2023 ΨΘΚΖ7ΛΒ-
6ΜΔ 

02.193.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 36,000.00 

      Σύνολα:  02.193.0813.0001   36,000.00 

992 03/02/2023 35598/891/3-2-2023 9Δ7Τ7ΛΒ-
Ζ6Ν 

02.193.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες Εγκαταστάσεων) 

282.88 

      Σύνολα:  02.193.0824.0001   282.88 

33 02/01/2023 7910/232/11-1-2023 ΨΝΔΞ7ΛΒ-
63Ο 

02.193.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 

2,258.93 

1388 29/03/2023 49862/1161/1.3.2023 9Λ267ΛΒ-
1ΣΓ 

02.193.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 

1.00 

      Σύνολα:  02.193.1512.0001   2,259.93 

2594 04/09/2023 266761/9282/31.8.2023 6ΜΓΥ7ΛΒ-
1ΥΦ 

02.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 16.00 

3013 22/11/2023 354434/12258/16-11-
2023 

9ΗΠΠ7ΛΒ-
Γ1Γ 

02.291.0511.0001 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία 2,000.00 

      Σύνολα:  02.291.0511.0001   2,016.00 

509 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

6ΑΗΜ7ΛΒ-
0ΚΕ 

02.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,000.00 

2061 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 92ΧΓ7ΛΒ-
ΡΨ6 

02.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 503.30 

      Σύνολα:  02.291.0719.0001   1,503.30 

520 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

64ΕΜ7ΛΒ-
Ν7Β 

02.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

2066 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 ΨΗΑΙ7ΛΒ-
ΝΞΨ 

02.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0719.0012   400.00 

516 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΠ0Ψ7ΛΒ-
7ΣΚ 

02.291.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

200.00 

2065 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 ΨΙΒΚ7ΛΒ-
ΚΔΞ 

02.291.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0719.0013   400.00 

513 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΦΗΘ7ΛΒ-
44Σ 

02.291.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Κτηνοτροφίας) 

1,500.00 

2064 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 Ρ7ΩΗ7ΛΒ-
ΣΑ9 

02.291.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Κτηνοτροφίας) 

1,500.00 

      Σύνολα:  02.291.0719.0021   3,000.00 

528 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΣ297ΛΒ-
ΩΤΙ 

02.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

150.00 

2067 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6Σ2Γ7ΛΒ-
ΕΜΟ 

02.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

145.00 

      Σύνολα:  02.291.0719.0023   295.00 

530 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΘ7Δ7ΛΒ-
ΘΥΗ 

02.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

2068 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6Ο0Ρ7ΛΒ-
ΖΒΦ 

02.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0719.0027   400.00 

529 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

6Χ5Ι7ΛΒ-
5ΤΖ 

02.291.0719.0030 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

2059 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6ΔΧΛ7ΛΒ-
ΔΧΖ 

02.291.0719.0030 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

      Σύνολα:  02.291.0719.0030   100.00 

509 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

6ΑΗΜ7ΛΒ-
0ΚΕ 

02.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1,000.00 

2061 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 92ΧΓ7ΛΒ-
ΡΨ6 

02.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 600.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0001   1,600.00 

520 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

64ΕΜ7ΛΒ-
Ν7Β 

02.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

2066 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 ΨΗΑΙ7ΛΒ-
ΝΞΨ 

02.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0012   400.00 

516 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΠ0Ψ7ΛΒ-
7ΣΚ 

02.291.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

2065 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 ΨΙΒΚ7ΛΒ-
ΚΔΞ 

02.291.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0013   600.00 

513 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΦΗΘ7ΛΒ-
44Σ 

02.291.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Κτηνοτροφίας) 

750.00 

2064 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 Ρ7ΩΗ7ΛΒ-
ΣΑ9 

02.291.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Κτηνοτροφίας) 

750.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0021   1,500.00 

528 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΣ297ΛΒ-
ΩΤΙ 

02.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

2067 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6Σ2Γ7ΛΒ-
ΕΜΟ 

02.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0023   200.00 

530 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΘ7Δ7ΛΒ-
ΘΥΗ 

02.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

2068 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6Ο0Ρ7ΛΒ-
ΖΒΦ 

02.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0027   400.00 

529 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

6Χ5Ι7ΛΒ-
5ΤΖ 

02.291.0721.0030 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

2059 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6ΔΧΛ7ΛΒ-
ΔΧΖ 

02.291.0721.0030 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

      Σύνολα:  02.291.0721.0030   100.00 

509 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

6ΑΗΜ7ΛΒ-
0ΚΕ 

02.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 2,000.00 

2061 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 92ΧΓ7ΛΒ-
ΡΨ6 

02.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1,274.00 

      Σύνολα:  02.291.0722.0001   3,274.00 

520 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

64ΕΜ7ΛΒ-
Ν7Β 

02.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

2066 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 ΨΗΑΙ7ΛΒ-
ΝΞΨ 

02.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0722.0012   400.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

516 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΠ0Ψ7ΛΒ-
7ΣΚ 

02.291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

2065 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 ΨΙΒΚ7ΛΒ-
ΚΔΞ 

02.291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

      Σύνολα:  02.291.0722.0013   600.00 

513 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΦΗΘ7ΛΒ-
44Σ 

02.291.0722.0021 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Κτηνοτροφίας) 

200.00 

2064 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 Ρ7ΩΗ7ΛΒ-
ΣΑ9 

02.291.0722.0021 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Κτηνοτροφίας) 

200.00 

      Σύνολα:  02.291.0722.0021   400.00 

528 12/01/2023 372189/14163/12-12-
2022 

ΨΣ297ΛΒ-
ΩΤΙ 

02.291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

2067 19/06/2023 183845/6587/15-6-2023 6Σ2Γ7ΛΒ-
ΕΜΟ 

02.291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

      Σύνολα:  02.291.0722.0023   200.00 

2549 19/09/2023 240695/8494/3.8.2023 62ΩΣ7ΛΒ-
62Ψ 

02.291.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

450.00 

2550 19/09/2023 240728/8495/3.8.2023 6ΡΧΥ7ΛΒ-
Χ4Γ 

02.291.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

300.00 

      Σύνολα:  02.291.0843.0001   750.00 

923 30/01/2023 20338/675/23-1-23 Ω8ΛΒ7ΛΒ-
23Γ 

02.291.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

2.00 

1865 12/06/2023 137733/4731/8.5.2023 ΡΨΣΒ7ΛΒ-
759 

02.291.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

70.00 

      Σύνολα:  02.291.0869.0001   72.00 

1039 09/02/2023 14757/490/17-1-23 9ΕΣ37ΛΒ-
Υ37 

02.291.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

72.63 

1864 12/06/2023 137733/4731/8.5.2023 ΨΠ5Ν7ΛΒ-
2ΜΙ 

02.291.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

600.00 

      Σύνολα:  02.291.1329.0001   672.63 

2670 10/10/2023 253189/8885/29.8.2023 9ΙΕ77ΛΒ-
ΖΛ8 

02.291.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και 
λοιπού εξοπλισμού 

410.00 

      Σύνολα:  02.291.1729.0001   410.00 

2664 29/09/2023 280349/9776/12-9-2023 ΡΩΣΤ7ΛΒ-
Μ1Λ 

02.291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

0.27 

      Σύνολα:  02.291.5329.0023   0.27 

451 11/01/2023 370636/14117/9.12.2022 ΨΓ4Ζ7ΛΒ-
Λ5Ω 

02.292.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 96.27 

      Σύνολα:  02.292.0511.0001   96.27 

454 11/01/2023 370623/14115/9.12.2022 64ΥΒ7ΛΒ-
ΧΦ5 

02.292.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

75.41 

      Σύνολα:  02.292.0512.0001   75.41 

465 11/01/2023 370536/14111/9.12.2022 6ΩΞΥ7ΛΒ-
66Ρ 

02.292.0567.0015 Αποζημίωση ελεγκτών-γεωπόνων, 
κτηνιάτρων κ.λπ που διενεργούν 
φυτοϋγειονομικούς ελέγχους και ελέγχους 
ποιότητας-καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

2,881.77 

      Σύνολα:  02.292.0567.0015   2,881.77 

487 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 6Ν977ΛΒ-
Π5Η 

02.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 392.93 

2215 30/06/2023 198026/7110/27-06-2023 63Ψ07ΛΒ-
4ΜΣ 

02.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 549.24 

      Σύνολα:  02.292.0719.0001   942.17 

488 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 6ΔΝ07ΛΒ-
ΠΨ4 

02.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

642.70 

2216 30/06/2023 198026/7110/27-06-2023 9ΟΟΦ7ΛΒ-
ΒΒ0 

02.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (ΚΑΠ-
Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

1,065.76 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.292.0719.0002   1,708.46 

489 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 ΨΙ2Κ7ΛΒ-
ΧΥ6 

02.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

250.00 

2217 30/06/2023 198026/7110/27-6-2023 9Ε6Θ7ΛΒ-
159 

02.292.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

250.00 

      Σύνολα:  02.292.0719.0011   500.00 

492 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 ΨΩΡΝ7ΛΒ-
ΩΞΠ 

02.292.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

575.26 

2218 30/06/2023 198026/7110/27-6-23 6ΦΚΤ7ΛΒ-
ΞΣ7 

02.292.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

800.86 

      Σύνολα:  02.292.0719.0012   1,376.12 

494 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 637Π7ΛΒ-
ΩΜΛ 

02.292.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

250.00 

2219 30/06/2023 198026/7110/27-6-23 6Π337ΛΒ-
ΚΓΡ 

02.292.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

250.00 

      Σύνολα:  02.292.0719.0021   500.00 

495 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 9ΒΖ57ΛΒ-
Ρ04 

02.292.0719.0024 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

100.00 

2220 30/06/2023 198026/7110/27-6-23 93ΛΨ7ΛΒ-
Ξ4Δ 

02.292.0719.0024 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

100.00 

      Σύνολα:  02.292.0719.0024   200.00 

487 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 6Ν977ΛΒ-
Π5Η 

02.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 440.00 

2215 30/06/2023 198026/7110/27-06-2023 63Ψ07ΛΒ-
4ΜΣ 

02.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 450.00 

      Σύνολα:  02.292.0721.0001   890.00 

488 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 6ΔΝ07ΛΒ-
ΠΨ4 

02.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

970.00 

2216 30/06/2023 198026/7110/27-06-2023 9ΟΟΦ7ΛΒ-
ΒΒ0 

02.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΠ-Πρόγραμμα 
ΟΣΔΕ) 

980.00 

      Σύνολα:  02.292.0721.0002   1,950.00 

489 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 ΨΙ2Κ7ΛΒ-
ΧΥ6 

02.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

250.00 

2217 30/06/2023 198026/7110/27-6-2023 9Ε6Θ7ΛΒ-
159 

02.292.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης 
Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

250.00 

      Σύνολα:  02.292.0721.0011   500.00 

492 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 ΨΩΡΝ7ΛΒ-
ΩΞΠ 

02.292.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

500.00 

2218 30/06/2023 198026/7110/27-6-23 6ΦΚΤ7ΛΒ-
ΞΣ7 

02.292.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

490.00 

      Σύνολα:  02.292.0721.0012   990.00 

494 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 637Π7ΛΒ-
ΩΜΛ 

02.292.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

300.00 

2219 30/06/2023 198026/7110/27-6-23 6Π337ΛΒ-
ΚΓΡ 

02.292.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

300.00 

      Σύνολα:  02.292.0721.0021   600.00 

495 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 9ΒΖ57ΛΒ-
Ρ04 

02.292.0721.0024 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

400.00 

2220 30/06/2023 198026/7110/27-6-23 93ΛΨ7ΛΒ-
Ξ4Δ 

02.292.0721.0024 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

400.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.292.0721.0024   800.00 

487 11/01/2023 370659/14121/9-12-2022 6Ν977ΛΒ-
Π5Η 

02.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500.00 

2215 30/06/2023 198026/7110/27-06-2023 63Ψ07ΛΒ-
4ΜΣ 

02.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500.00 

      Σύνολα:  02.292.0722.0001   1,000.00 

2344 19/07/2023 222047/7943/17.7.2023 61ΘΑ7ΛΒ-
41Β 

02.292.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

739.80 

      Σύνολα:  02.292.0843.0001   739.80 

1038 09/02/2023 36764/1311/6-2-23 ΨΓ787ΛΒ-
ΛΑΧ 

02.292.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

10.00 

1516 31/03/2023 89623/3083/24-3-2023 6Σ937ΛΒ-
ΛΗΗ 

02.292.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

0.80 

2855 13/10/2023 299689/10404/28-9-23 Ψ3ΜΜ7ΛΒ-
1Χ9 

02.292.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

70.00 

      Σύνολα:  02.292.0869.0001   80.80 

2345 19/07/2023 222045/7942/17.7.2023 ΨΠΗ67ΛΒ-
ΣΘ8 

02.292.1214.0001 Προμήθεια κτηνιατρικού υλικού 703.98 

      Σύνολα:  02.292.1214.0001   703.98 

2271 24/07/2023 201247/7223/29-6-23 613Δ7ΛΒ-
4Ε5 

02.292.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 10.00 

      Σύνολα:  02.292.1699.0001   10.00 

1002 06/02/2023 30163/1038/31-1-23 
ορθ.επ 

ΨΕΘΡ7ΛΒ-
5Ο3 

02.292.5329.0024 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

20.88 

      Σύνολα:  02.292.5329.0024   20.88 

382 09/01/2023 348485/4041/21.11.2022 Ψ5ΥΣ7ΛΒ-
ΓΜΑ 

02.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3,772.48 

2399 27/07/2023 175998/2093 & 
185710/2193 

Ψ4ΘΑ7ΛΒ-
9Ω1 

02.311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3,953.06 

      Σύνολα:  02.311.0511.0001   7,725.54 

384 09/01/2023 359533/4223/30.11.2022 Ψ94Ξ7ΛΒ-
Λ2Ξ 

02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

2,864.72 

2399 27/07/2023 175998/2093 & 
185710/2193 

Ψ4ΘΑ7ΛΒ-
9Ω1 

02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

2,575.64 

      Σύνολα:  02.311.0512.0001   5,440.36 

2367 21/07/2023 176003/2095/8.6.2023 Ψ9ΔΑ7ΛΒ-
9ΔΥ 

02.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,000.00 

      Σύνολα:  02.311.0719.0001   1,000.00 

2367 21/07/2023 176003/2095/8.6.2023 Ψ9ΔΑ7ΛΒ-
9ΔΥ 

02.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 3,000.00 

      Σύνολα:  02.311.0721.0001   3,000.00 

2367 21/07/2023 176003/2095/8.6.2023 Ψ9ΔΑ7ΛΒ-
9ΔΥ 

02.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1,000.00 

      Σύνολα:  02.311.0722.0001   1,000.00 

2461 01/09/2023 235642/2798/28-7-2023 93Ψ37ΛΒ-
ΦΛ1 

02.311.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

2,000.00 

      Σύνολα:  02.311.0843.0001   2,000.00 

1153 10/03/2023 53861/687/21.2.2023 60ΥΗ7ΛΒ-
ΤΨ8 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

65.20 

2321 24/07/2023 216192/2535/12.7.2023 ΡΟΧ57ΛΒ-
3ΨΚ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

992.00 

2352 19/07/2023 210253/2463/6.7.2023 Ψ8Ρ07ΛΒ-
69Θ 

02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

149.20 

      Σύνολα:  02.311.0861.0001   1,206.40 

1155 10/03/2023 51692/656/17.2.2023 ΨΘΩΜ7ΛΒ-
Β5Θ 

02.311.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

620.00 

2669 10/10/2023 259676/3077/24.8.2023 9ΔΩΒ7ΛΒ-
ΖΥ7 

02.311.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

1.52 

      Σύνολα:  02.311.0869.0001   621.52 

919 30/01/2023 14337/180/17-1-23 6Σ0Χ7ΛΒ-
Χ99 

02.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 62.00 

      Σύνολα:  02.311.0899.0001   62.00 

2424 31/07/2023 179299/2128/12.6.2023 6Ξ337ΛΒ-
ΘΞ2 

02.311.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

2,670.55 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.311.1311.0001   2,670.55 

1152 10/03/2023 53856/686/21.2.2023 ΨΗ7Ω7ΛΒ-
ΑΕΣ 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς 
γενικά 

72.76 

2351 19/07/2023 210254/2464/6.7.2023 ΨΩΖΞ7ΛΒ-
Ε0Ω 

02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς 
γενικά 

173.30 

      Σύνολα:  02.311.1321.0001   246.06 

1412 11/04/2023 53864/688/21.2.2023 Ψ96Ι7ΛΒ-
Τ6Ρ 

02.311.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

14.88 

2668 10/10/2023 259672/3076/24.8.2023 9Ι8Ζ7ΛΒ-
ΠΞΤ 

02.311.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

12.15 

      Σύνολα:  02.311.1329.0001   27.03 

34 02/01/2023   ΨΕΓ47ΛΒ-
ΖΣΔ 

02.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 19,517.66 

1389 29/03/2023 49862/1161/1.3.2023 ΡΠ3Δ7ΛΒ-
Ν3Η 

02.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 1.00 

      Σύνολα:  02.311.1511.0001   19,518.66 

905 30/01/2023 953/17/2-1-23 9ΛΘΤ7ΛΒ-
9Θ2 

02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 69.60 

906 30/01/2023 971/19/2-1-23 6ΓΞΖ7ΛΒ-
7ΕΩ 

02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 260.00 

914 30/01/2023 392452/4712/30-12-22 6ΗΛΝ7ΛΒ-
ΗΗΚ 

02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.01 

2893 19/10/2023 313927/3739/11-10-2023 9Ω3Ζ7ΛΒ-
Α7Ω 

02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 3,000.00 

2894 19/10/2023 313634/3736/11-10-2023 6ΝΧ67ΛΒ-
0ΩΦ 

02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 616.68 

      Σύνολα:  02.311.1699.0001   3,946.29 

1262 29/03/2023 64863/816/2.3.2023 Ψ0Μ97ΛΒ-
49Κ 

02.311.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού,μετεωρολογικού και 
λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

5,000.00 

      Σύνολα:  02.311.1725.0001   5,000.00 

1154 10/03/2023 53210/676/20.2.2023 ΨΓΗΒ7ΛΒ-
37Δ 

02.311.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και 
λοιπού εξοπλισμού 

29.88 

      Σύνολα:  02.311.1729.0001   29.88 

471 11/01/2023 368665/3978/8-12-2022 ΩΖΚΩ7ΛΒ-
63Δ 

02.351.0511.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Μέτρα και Σταθμά) 

4,000.00 

      Σύνολα:  02.351.0511.0003   4,000.00 

2276 07/07/2023 177515/1721/9-6-2023 9ΞΤΖ7ΛΒ-
ΛΒ0 

02.351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές και 
αποζημιώσεις (Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

4,800.00 

      Σύνολα:  02.351.0519.0026   4,800.00 

480 11/01/2023 369250/3989/8-12-2022 6ΡΩΔ7ΛΒ-
ΦΔΞ 

02.351.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Πρόστιμα-
Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

78.51 

2024 14/06/2023 177512/1720/9.6.2023 9Ω2Σ7ΛΒ-
ΚΝ1 

02.351.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Πρόστιμα-
Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

1,445.67 

      Σύνολα:  02.351.0719.0013   1,524.18 

480 11/01/2023 369250/3989/8-12-2022 6ΡΩΔ7ΛΒ-
ΦΔΞ 

02.351.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση (Πρόστιμα-
Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

240.00 

2024 14/06/2023 177512/1720/9.6.2023 9Ω2Σ7ΛΒ-
ΚΝ1 

02.351.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση (Πρόστιμα-
Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

810.00 

      Σύνολα:  02.351.0721.0013   1,050.00 

480 11/01/2023 369250/3989/8-12-2022 6ΡΩΔ7ΛΒ-
ΦΔΞ 

02.351.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Πρόστιμα-
Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

603.80 

2024 14/06/2023 177512/1720/9.6.2023 9Ω2Σ7ΛΒ-
ΚΝ1 

02.351.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης (Πρόστιμα-
Κυρώσεις Ν.3982/11 Αρθρ. 29) 

1,256.00 

      Σύνολα:  02.351.0722.0013   1,859.80 

2099 20/06/2023 187773/1790/19-6-2023 6ΛΕΕ7ΛΒ-
Ο14 

02.351.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων (Λοιπά 
Παράβολα) 

40.00 

      Σύνολα:  02.351.0844.0001   40.00 

2150 21/06/2023 187083/1787/19.6.2023 965Μ7ΛΒ-
1Ψ4 

02.351.0844.0011 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και 
πολιτιστικών εκδηλώσεων (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

361.96 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.351.0844.0011   361.96 

2349 19/07/2023 216985/2051/12.7.2023 ΨΑ397ΛΒ-
ΠΞ6 

02.351.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού (Λοιπά Παράβολα) 

1.60 

      Σύνολα:  02.351.0869.0001   1.60 

1969 29/06/2023 172619/1657/7.6.2023 ΡΟΜΟ7ΛΒ-
4ΛΡ 

02.351.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές 
(Λοιπά Παράβολα) 

20.40 

      Σύνολα:  02.351.0899.0001   20.40 

2350 19/07/2023 217656/2055/13.7.2023 Ψ8ΞΞ7ΛΒ-
Φ8Λ 

02.351.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού (Λοιπά Παράβολα) 

1.66 

      Σύνολα:  02.351.1329.0001   1.66 

545 13/01/2023 368673/3979/8-12-22 9ΕΥ97ΛΒ-
635 

02.351.3199.0026 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Παράβολα 
Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1,000.00 

      Σύνολα:  02.351.3199.0026   1,000.00 

664 17/01/2023 8270/462/11-1-2023 Ψ8ΛΤ7ΛΒ-
Κ2Ω 

02.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

3,756.28 

2098 20/06/2023 187548/10255/19-6-2023 ΡΟ5Θ7ΛΒ-
ΒΦ7 

02.391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 
(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

1,743.04 

      Σύνολα:  02.391.0511.0001   5,499.32 

663 17/01/2023 8628/461/11-1-2023 6ΒΨΠ7ΛΒ-
ΨΚΔ 

02.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 2,342.68 

      Σύνολα:  02.391.0719.0001   2,342.68 

663 17/01/2023 8628/461/11-1-2023 6ΒΨΠ7ΛΒ-
ΨΚΔ 

02.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4,330.00 

      Σύνολα:  02.391.0721.0001   4,330.00 

663 17/01/2023 8628/461/11-1-2023 6ΒΨΠ7ΛΒ-
ΨΚΔ 

02.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4,394.00 

      Σύνολα:  02.391.0722.0001   4,394.00 

1004 06/02/2023 26486/1631/30-1-23 ΨΔΙΝ7ΛΒ-
66Υ 

02.391.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 500.00 

      Σύνολα:  02.391.0841.0001   500.00 

903 30/01/2023 386777/22704/23-12-22 ΩΧ3Υ7ΛΒ-
ΣΒΤ 

02.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

227.84 

1006 06/02/2023 26567/1634/30-1-23 ΨΜΒ77ΛΒ-
ΤΛ2 

02.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

303.64 

2663 29/09/2023 275437/15613/7-9-2023 ΨΞΧΙ7ΛΒ-
4Σ2 

02.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

0.04 

      Σύνολα:  02.391.0843.0001   531.52 

913 30/01/2023 5145/321/9-1-23 6ΩΚΑ7ΛΒ-
ΨΟ5 

02.391.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
κτιρίων γενικά και λοιπών μόνιμων 
εγκαταστάσεων 

66.00 

      Σύνολα:  02.391.0851.0001   66.00 

1520 31/03/2023 56858/3296/23-2-2023 9ΕΛΝ7ΛΒ-
44Σ 

02.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

26.60 

2551 12/09/2023 248014/13892/11.8.2023 6Υ0Ο7ΛΒ-
ΑΚΒ 

02.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

47.86 

      Σύνολα:  02.391.0869.0001   74.46 

2928 01/11/2023 326367/18553/23.10.2023 Ψ5ΒΘ7ΛΒ-
ΧΤ3 

02.391.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες. 

9,610.00 

      Σύνολα:  02.391.0879.0001   9,610.00 

1613 20/04/2023 30012/1859/31-1-2023 6ΔΝΞ7ΛΒ-
Λ1Γ 

02.391.0879.0011 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες  (Διάφορα Πρόστιμα) 

116.00 

1614 20/04/2023 30017/1861/31-1-2023 ΨΛΥΚ7ΛΒ-
8ΟΙ 

02.391.0879.0011 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες  (Διάφορα Πρόστιμα) 

56.00 

      Σύνολα:  02.391.0879.0011   172.00 

2966 14/11/2023 334234/18974/30.10.2023 9Λ6Ε7ΛΒ-
9Τ2 

02.391.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

160.00 

      Σύνολα:  02.391.0881.0001   160.00 

1003 06/02/2023 26452/1628/30-1-23 6ΒΦ27ΛΒ-
ΡΚΜ 

02.391.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων. 

800.00 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ



 

 

 

      Σύνολα:  02.391.0892.0001   800.00 

1005 06/02/2023 26506/1633/30-1-23 9ΒΥΙ7ΛΒ-
ΡΔΕ 

02.391.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 1,000.00 

1417 11/04/2023 53864/688/7.3.2023 6ΣΞΠ7ΛΒ-
0Ω1 

02.391.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 60.00 

      Σύνολα:  02.391.0899.0001   1,060.00 

913 30/01/2023 5145/321/9-1-23 6ΩΚΑ7ΛΒ-
ΨΟ5 

02.391.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων. 

100.00 

      Σύνολα:  02.391.1311.0001   100.00 

1519 31/03/2023 56858/3296/23-2-2023 9ΚΑΧ7ΛΒ-
93Ε 

02.391.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

5.76 

      Σύνολα:  02.391.1329.0001   5.76 

2552 12/09/2023 249402/13966/10.8.2023 Ψ5ΕΥ7ΛΒ-
ΓΥΒ 

02.391.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών 
συναφών υλικών 

89.52 

      Σύνολα:  02.391.1641.0001   89.52 

1035 09/02/2023 25878/1606/3-2-23 Ψ8Α07ΛΒ-
Ε6Ρ 

02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 28.01 

1839 07/06/2023 105229/5841/6.4.2023 6ΜΣΑ7ΛΒ-
Ο7Β 

02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 16.47 

1868 12/06/2023 148701/8165/17.5.2023 6ΖΚ27ΛΒ-
ΞΦΣ 

02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.40 

      Σύνολα:  02.391.1699.0001   44.88 

1521 31/03/2023 56858/3296/23-2-2023 90ΒΦ7ΛΒ-
7Η9 

02.391.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπ/κού,μετεωρ/κού & λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού εξοπλισμού. 

15.00 

2167 19/07/2023 148695/8163/17.5.2023 ΡΤΡΚ7ΛΒ-
0ΗΘ 

02.391.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπ/κού,μετεωρ/κού & λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού εξοπλισμού. 

1,538.01 

      Σύνολα:  02.391.1725.0001   1,553.01 

916 30/01/2023 8263/459/11-1-23 Ψ0Η87ΛΒ-
024 

02.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 2,201.30 

      Σύνολα:  02.391.3199.0001   2,201.30 

     
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ 7,253,397.93 

 

 
   

 

 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  17/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
            ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

  

 

 

ΑΔΑ: 612Θ7ΛΒ-ΦΨΘ


		2024-01-26T11:43:29+0200
	Athens




